2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2020 г. № ____
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства Республики Алтай от 6 ноября 2013 года № 293

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В пункте 3 постановления Правительства Республики Алтай от 6 ноября 2013 года № 293 «О создании казенного учреждения Республики Алтай «Республиканское управление автомобильных дорог общего пользования «Горно-Алтайавтодор» путем изменения типа существующего бюджетного учреждения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 106(112); 2014, № 119(125); 2015, № 129(135); 2016, № 131(137); 2017, № 146(152); 2018, № 158(164), № 160(166); 2019, №168(174), № 171(177)) цифры «85» заменить цифрами «101».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
        Республики Алтай                                                           О.Л. Хорохордин